[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля  2017 года   № 96
Об утверждении краткосрочного плана реализации  Региональной
  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории  муниципального образования
 Назиевское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы:
1.Утвердить:

1.1.Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в 2018 году ( приложение 1).

1.2.Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в 2018 году (приложение 2).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

О. И. Кибанов
Разослано: дело, ГЖИ, Фонд Капремонта, Прокуратура, сайт, «Назиевский Вестник»
Приложение № 1

к Постановлению администрации

муниципального образования

Назиевское городское поселение

Кировского муниципального района
Ленинградской области

от 18 апреля 2017 года №96
Краткосрочный план

реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в 2018 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средст местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.2
	1950

	шлакоблок
	2
	3
	1180,88
	1180,88
	953,73
	47
	7 632 400

	7 632 400

	01.11.2018
	РО

	2.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.4
	1953

	шлакоблок
	2
	2
	780,66
	780,66
	640,69
	27
	12 010 000

	12 010 000

	01.11.2018
	РО

	3.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.6
	1951

	шлакоблок
	2
	2
	797,07
	797,07
	570,98
	33
	12 140 000

	12 140 000

	01.11.2018
	РО

	4.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.8
	1950

	шлакоблок
	2
	2
	782,72
	782,72
	505,21
	29
	15 870 000

	15 870 000

	01.11.2018
	РО

	5.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.11
	1948

	шлакоблок
	2
	2
	622,82
	622,82
	479,59
	32
	5 270 000

	5 270 000

	01.11.2018
	РО

	6.
	п.Назия, Школьный  пр., д.15
	1951

	шлакоблок
	2
	2
	779,75
	779,75
	516,03
	32
	13 240 000

	13 240 000

	01.11.2018
	РО

	7.
	п.Назия, Школьный  пр., д.27
	1952

	шлакоблок
	2
	2
	784,5
	784,5
	735,23
	33
	13 330 000

	13 330 000

	01.11.2018
	РО

	8.
	п.Назия, ул.Артеменко, д.2
	1954

	шлакоблок
	2
	2
	800,75
	800,75
	554,39
	36
	12 010 000

	12 010 000

	01.11.2018
	РО

	9.
	п.Назия, ул.Артеменко, д.4
	1954

	шлакоблок
	2
	2
	821,09
	821,09
	608,59
	29
	12 420 000

	12 420 000

	01.11.2018
	РО

	10.
	п.Назия, ул.Вокзальная , д.7
	1955

	шлакоблок
	2
	2
	842,2
	842,2
	449,91
	39
	12 620 000

	12 620 000

	01.11.2018
	РО

	11.
	пос.Назия, ул.Матросова, д.8-а
	1964
	1974
	бревенч.
	2
	2
	503,71
	503,71
	437,71
	18
	14 955 000

	14 955 000

	01.11.2018
	РО

	12.
	пос.Назия, ул.Октябрьская, д.7
	1960

	шлакоблок
	2
	2
	617,3
	617,3
	617,3
	30
	4 535 000

	4 535 000

	01.11.2018
	РО

	13.
	пос.Назия, ул.Октябрьская, д.9
	1959

	шлакоблок
	2
	2
	691,09
	691,09
	495,34
	31
	4 790 000

	4 790 000

	01.11.2018
	РО

	14.
	п.Назия, ул.Октябрьская, д.10
	1955

	шлакоблок
	2
	2
	771,51
	771,51
	720,68
	34
	12 610 000

	12 610 000

	01.11.2018
	РО

	15.
	пос.Назия, ул.Матросова, д.22
	1951
	1976
	шлакоблок
	2
	2
	794,84
	794,84
	493,3
	30
	16 410 000

	16 410 000

	20.12.2016
	РО

	Итого:
	11 570,89
	11 570,89
	8 778,68
	480
	169 842 400

	169 842 400

Приложение № 2
к Постановлению администрации

муниципального образования

Назиевское городское поселение

Кировского муниципального района
Ленинградской области

от 18 апреля 2017 года №96
Реестр

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в 2018 году
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт сетей электроснабжения
	ремонт сетей теплоснабжения
	ремонт сетей газоснабжения
	ремонт сетей холодного водоснабжения
	ремонт сетей горячего водоснабжения
	ремонт систем водоотведения
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление  фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.2
	7 632 400
	ПИР 532 400
	165 000,00
	 -
	 -
	183 700,00
	183 700,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	958
	7 100 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	ПИР

	2.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.4
	12 010 000
	5 260 000,00
	430 000,00
	3 250 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	5 900 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	3.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.6
	12 140 000,00
	5 260 000,00
	430 000,00
	3 250 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	6 030 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	4.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.8
	15 870 000
	5 560 000,00
	430 000,00
	3 250 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	300 000,00
	 -
	 -
	712,00
	3 500 000,00
	 -
	 -
	846
	5 960 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	5.
	п.Назия, Комсомольский пр., д.11
	5 270 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	700
	4 870 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	400 000,00

	6.
	п.Назия, Школьный  пр., д.15
	13 240 000
	5 430 000,00
	430 000,00
	3 150 000,00
	 -
	670 000,00
	880 000,00
	300 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	6 700 000
	113
	260 000
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	7.
	п.Назия, Школьный  пр., д.27
	13 330 000
	5 780 000,00
	430 000,00
	3 470 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	300 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	6 700 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	8.
	п.Назия, ул.Артеменко, д.2
	12 010 000
	5 260 000,00
	430 000,00
	3 250 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	5 900 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	9.
	п.Назия, ул.Артеменко, д.4
	12 420 000
	5 610 000,00
	430 000,00
	3 300 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	300 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	5 960 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	10.
	п.Назия, ул.Вокзальная , д.7
	12 620 000,00
	5 810 000,00
	430 000,00
	3 500 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	300 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	846
	5 960 000
	 -
	 -

	 -
	 -
	850 000,00

	11.
	пос.Назия, ул.Матросова, д.8-а
	14 955 000
	5 305 000,00
	415 000,00
	3 150 000,00
	 -
	590 000,00
	860 000,00
	290 000,00
	 -
	 -
	425
	2 100 000
	 -
	 -
	500
	4 500 000
	114
	2 300 000

	 -
	 -
	750 000,00

	12.
	пос.Назия, ул.Октябрьская, д.7
	4 535 000
	420 000,00
	420 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	490
	4 100 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	15 000,00

	13.
	пос.Назия, ул.Октябрьская, д.9
	4 790 000
	ПИР 90 000
	90 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	600
	4 700 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	14.
	п.Назия, ул.Октябрьская, д.10
	12 610 000
	5 260 000,00
	430 000,00
	3 250 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	860
	6 500 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	15.
	пос.Назия, ул.Матросова, д.22
	16 410 000
	5 260 000
	430 000,00
	3 250 000,00
	 -
	680 000,00
	900 000,00
	 -
	 -
	 -
	713
	3 600 000,00
	 -
	 -
	860
	6 700 000
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	850 000,00

	Итого:
	169 842 400,00

_1445838621.bin